
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 226/2011 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 6 Uchwały 

Budżetowej na rok 2011 Gminy Nieporęt Nr IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku, zarządzam co następuje:  

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie dochodów:  Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo    

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w ramach 

rozdziału 01095  

7 518,86 zł   

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamiw ramach 

rozdziału 85212  

117 000,00 zł   

dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) w ramach rozdziału 85295  

3 000,00 zł   

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo    

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  7 518,86 zł   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 000,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia   121 860,00 zł 

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń   4 470,00 zł 

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  17 793,00 zł   

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 200,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia   19 000,00 zł 

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  4 300,00 zł   

Rozdz. 80104 – Przedszkola    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia  17 511,00 zł   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 10096



wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  5 300 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   14 346,00 zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 000,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia  15 000,00 zł   

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  6 000,00 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  30 738,00 zł   

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - admnistracyjnej szkół    

wydatki bieżące – wynagrodzenia  16 405,00 zł   

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  1 300,00 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  304,00 zł   

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   8 075,00 zł 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne    

wydatki bieżące – wynagrodzenia   5 800,00 zł 

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  8 700,00 zł   

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  4 678,00 zł   

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

  

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  110 794,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia  950,00 zł   

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  1 928,00 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  3 328,00 zł   

Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 678,00 zł 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 zł   

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  18 000,00 zł   

wydatki bieżące – wynagrodzenia   51 500,00 zł 

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  32 947,00 zł   

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  553,00 zł   

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Nieporęt: 

Sławomir Maciej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10096


